

---

## Produse de curatenie + produse de curatenie

I.D.: 43789494

---

Data publicarii	26.08.19	Coduri CPV	39831240-0 30192000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 863,60 RON - 863,60 RON

---

Descriere: solutie geamuri Sano 10 l - 2 x 40.25 lei = 80.50 lei solutie pardosea Sano 10 l - 2 x 63.00 lei = 126.00 lei domestos 750 ml - 10 buc x 5.50 lei = 55.00 lei cif crema 500 ml - 5 buc x 5.00 lei = 25.00 lei saci menaj 35l 40 buc x 1.70 lei = 68.00 lei rezerva mop 250 gr 5 buc x 3.30 lei = 16.50 lei clor Fulger 1 l - 10 buc x 1.90 lei = 19.00 lei detergent 4kg - 1 x 21.50 lei = 21.50 lei sapun lichid Avias cu pompita 0.5 l - 20 buc x 4.00 lei = 80.00 lei detartrant Nufar 1 l - 5 buc x 6.00 lei = 30.00 lei otet 1 l - 5 buc x 3.00 lei = 15.00 lei mapă plastic cu capsă 11 buc x 1.26 lei = 13.86 lei mapă plastic cu elastic 10 buc x 3.15 lei = 31.50 lei dosar plic 20 buc x 0.44 lei = 8.80 lei plic A5 ( 25/set) 2 set x 3.90 lei = 7.80 lei dosar sina carton 20 buc x 0.44 lei = 8.80 lei folii protectie A4( 100/set) 2 seturi x 8.00 lei = 16.00 lei pix albastru SCH K15 16 buc x 1.50 lei = 24.00 lei pix albastru Daco 4 buc x 1.65 lei = 6.60 lei creion radiera 10 buc x 1.00 lei = 10.00 lei pioneze ecada 3 cutii x 1.10 lei = 3.30 lei pioneze panou pluta 3 cutii banda scatch 19x33 - 5 buc x 1.00 lei = 5.00 lei banda scotch 48x66 - 2 buc x 3.00 lei = 6.00 lei marker negru Herlitz permanent 5 buc x 2.63 lei = 13.15 lei creta alba 20 cutii x 8.40 lei = 168.00 lei

---